[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2018      № 92
О внесении изменений в Типовой кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Главы муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 04.03.2011 № 24
     В целях приведения Типового кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденного постановлением Главы муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 04.03.2011 № 24 в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства,  Администрация Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в Типовой кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Главы муниципального образования Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области от 04.03.2011 № 24 следующие изменения:
1) Пункт 7  раздела 2
      изложить в следующей редакции:
    « 7. Муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
      2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию  на сайте Администрации Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"http://ozerniy.admin-smolensk.ru//.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования
Озерненского городского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                             С.А.Панасенкова